
Stručno usavršavanje zaposlenika 36.000 45.000 R655 i 676

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 208.000 260.000 R656 i 677

Uredski materijal 8.000 10.000

Nabava putem 

Središnjeg tijela za 

javnu nabavu – 

Grada Samobora

Toneri 6.400 8.000

Nabava putem 

Središnjeg tijela za 

javnu nabavu – 

Grada Samobora

Potrošni materijal za grupe BN  01-15 56.000 70.000 bagatelna nabava

Materijal za čišćenje BN 02-15 120.000 150.000

Materijal i sirovine 442.400 530.120 R657

Mlijeko i mliječni proizvodi BN 03-15 148.400 175.020 bagatelna nabava

Kruh, peciva i kolači BN 04-15 90.000 100.100 bagatelna nabava

Goveđe i svinjsko meso, mesni proizvodi BN 05-15 136.000 170.000 bagatelna nabava

Perad BN 06-15 68.000 85.000 bagatelna nabava

Energija 293.987 367.484 R658

Na temelju članaka 20. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 90/11, 80/13, 143/13 i 13/14) Upravno vijeće Dječjeg vrtića Izvor donosi:

PLAN NABAVE ZA 2015. GODINU

Članak 1.

Predmet nabave

Sklapa li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum

Pozicija u Proračunu
Planirana 

sredstva 

Donosi se Plana nabave Dječjeg vrtića Izvor za 2015. godinu sukladno Financijskom planu:

Planirano trajanje 

ugovora / okvirnog 

sporazuma

Procijenjena 

vrijednost
Vrsta postupka 

Evidencijski 

broj nabave

Planirani početak 

postupka 

1/10



Plin MV 01-11 192.000 240.000

Nabava putem 

Središnjeg tijela za 

javnu nabavu – 

Grada Samobora 

za 2016. i 2017.

Sklapanje 

ugovora 

temeljem 

okvirnog 

sporazuma za 

2015.

Započeo u 

12./2011.
4 godine

Električna energija 39.343 49.179

Nabava putem 

Središnjeg tijela za 

javnu nabavu – 

Grada Samobora

Električna energija - mrežarina 48.000 60.000

Benzin i dizelsko gorivo 14.644 18.305

Nabava putem 

Središnjeg tijela za 

javnu nabavu – 

Grada Samobora

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 

održavanje
24.000 30.000 R659

Sitan inventar 24.000 30.000 R660

Radna obuća i odjeća 24.000 30.000 R661

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 160.000 200.000 R663

Usluge tekućeg održavanja 40.000 50.000

Usluge investicijskog održavanja BN 07-15 120.000 150.000

Kuhinjska oprema - Bregana I 24.192 30.240 R678

* Svakom evidencijskom broju pridodati će se prilikom objave dodatan broj kojim se označava redoslijed provedbe postupaka javne nabave.

URBROJ: 238/27-80/15-118 Predsjednica Upravnog vijeća - Zvjezdana Sečen

Plan nabave Dječjeg vrtića Izvor za 2015. godinu stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na Internet stranici Vrtića.

Članak 2.

2/10



Samobor, 12.03.2015.

3/10



4/10



5/10



6/10



7/10



8/10



9/10



10/10


